veyesch empero de tutor y curador an els dits mos fills pubils lo S.^r misser Jordi Forteza, mon cuñat, pregantlo que la dita curacio, y tutela accepte, y vull que mon hereu no puga impugnar los comptes sino que se estiga a lo que dit curador asentara sens verificar las partidas per quant jo de aquell molt confia, y en cas que ninguns dels dits mos hereus volguessen repetir comptes del dit curador, o, la justicia los forças a donarlos en aquex cas de tot so que podra restar debitor en liurs comptes fas donacio y llegat a dit curador; y Per quant vuy me trobe viudo, y seria possible me tornas casar, y tinges altres fills mascles, o, famelles dixa nunc pro tunch a quiscu de aquells jure institutionis particularis, et als. la porcio de llegittima que a cada hu de aquells los cabra en mos bens. Hec est autem ultima voluntas meas quam laudo approbo ratiflico, et confirmo quam valere volo jure testamenti que si non valet aut valere non pocerit jure testamenti saltem valeat jure codicillorum, aut alio quocunq. jure ultimae voluntatis mea quo melis volere poterit. Et ppetuo. tenere Cassans reuocants, & annullans omnia, et quecunq. mea testamenta, codicillos, et donationes causa mortis per me huc usq. facta factos, et factas in posse quoruncunq. notariorum sub quoruncunq. verborum etiam derogatorum expressione quoniam illa illos, et illas me penitet fecisse proter hoc quod est ultimu vellemeum. Actum est hoc in Ciuitate Majoricarum die videlicet Trigesima Mensis Decembris Anno a natuitate Domini Millesimo sexcentesimo Decimo septimo, Sig~~X~~num meum Don Petri Nuniz Berard testatoris praedicti qui hec laudo concedo, et firmo.—Don Pedro Nuñiz Berard.

Testes hujus testamenti vocati, et rogati a dicto testatore fuerunt Mag.^{co} Petrus Joannes Canet J. V. D.^{or} Admodum R.^{di} Domini Doctores Antonius Caldes, rector parrochialis sanctae Eulalie, et Franciscus Caselles, rector parrochialis sancti Jacobi, Don Guillermus Berard, Hieronymus Xaueri, pictor, Raphael Pocoui, et Sebastianus Nadal, famuli dicti Nobilis testatoris, ac Ego Petrus Ribot nott. qui rogatis predictum Testamentum recepi.

Fuit publicatum predictum testamentum ad instantiam nobilis Domnae Dufrianae Berard in ejus defuncti Domo, die Decima nona Mensis Aprilis Anni Millesimi sexcentesimi vigesimi secundi per me Petrum Ribot, nott. publicum, presentibus pro testibus ad hec vocatis, et

assumptis Magnifico Francisco Berard, Domice-
llo, et Vener. Saluatore Orpi, presbitero.

Notas.—obijt die 14. aprilis 1622.